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Festyn Witaj Lato w Grzegorzewie za nami!
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Na Mieszkańców i przybyłych Gości czekało wiele atrakcji.
Ogromnym zainteresowaniem cieszył się "Grzegorzewski Festiwal Smaków", gdzie każdy mógł za
darmo degustować przepyszne potrawy przygotowane
przez Gospodynie z Kół Gospodyń Wiejskich oraz podziwiać rękodzieła wytwarzane przez Panie z Klubu
Senior+.
Serdecznie dziękujemy Paniom z Kół Gospodyń Wiejskich: Boguszyniec, Borysławice Kościelne,
Borysławice Zamkowe, Grzegorzew, Ladorudzek, Ponętów Dolny, Tarnówka i Zabłocie za włożoną pracę
i trud w przygotowanie smakowitych potraw.
Na Mieszkańców i Gości czekał również punkt konsultacyjno-informacyjny, gdzie można było skorzystać
z bezpłatnej pomocy na temat programu "Czyste Powietrze”.
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kole prezentowała stoisko "Bezpieczne Wakacje”,
dziękujemy.  
Dziękujemy Komenda Powiatowa Policji w Kole za pokaz tresury psa oraz stoisko, na którym mogliśmy
obejrzeć sprzęt policyjny, motocykl oraz radiowóz.
Wśród atrakcji nie mogło zabraknąć Przystanku Biblioteka, gdzie podczas kreatywnych warsztatów
prowadzonych przez Panią Agnieszkę Malesza możnabyło wykonać własnoręcznie robioną biżuterię lub
przyozdobić swoje ciało brokatowymi tatuażami, które wykonywała Pani Katarzyna Biernacka.
Ważnym elementem festynu było wręczenie naród o łącznej wartość 9 300 zł dla Kół Gospodyń
Wiejskich z Borysławic Kościelnych i Grzegorzewa z Funduszu Sprawiedliwości przez Asystenta Pana
Roberta Popkowskiego, Radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Pana Krzysztofa Grabarka.
Dzięki Panu Leszkowi Kalickiemu i Przyjaciołom mogliśmy obejrzeć przedstawienie "Z krwią i orężem za
niepodległość" ziemia grzegorzewska w powstaniu styczniowym 1863 roku i na chwilę przenieść się do
roku
1863.
Na dzieci czekały gry i zabawy z animatorami, które poprowadziła Pani Paulina Markiewicz Animacje
Pauli. Dziękujemy!
Dziękujemy bardzo Panu Krzysztofowi Wojewodzie z Kolski Klub Sportów Walki za prezentację
umiejętności swoich podopiecznych.
Tego wieczoru mogliśmy również podziwiać talent wokalny naszych młodych mieszkańców: Julki
Łęgoszewskiej z Grzegorzewa, Eweliny Pacholskiej z Ponętowa Dolnego, Krzysia Stankiewicza z Bylic-
Kolonii.
Dziękujemy Zespołowi Ludowemu "Grzegorzewianki” za wspaniały występ.
Główną atrakcją tegorocznego festynu był koncert zespołu Dziani i Gwiazd Cygańskich.
Obsługę cateringową przy grillu zapewniały Termy Uniejów, a o bezpieczeństwo imprezy zadbała firma
ochroniarska SERVO.
O oprawę świetlną i muzyczną zadbała firma BońkaSound.
Dziękujemy wszystkim za wspaniałą, wspólną zabawę i do zobaczenia za rok!
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